

Årsredovisning

Mellby Emballage AB

559231-5153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kent Ingvar Håkansson
2023-08-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och utveckling av emballage för transporter av industriell utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun, Hallands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 282	4 373	354 978
Resultat efter finansiella poster	-92	10	82 250
Soliditet %	4	16	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror till största delen på ökade räntekostnader under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	82 250	9 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		9 631	-9 631
- Årets resultat			-91 868
- Belopp vid årets utgång	50 000	91 881	-91 868

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 881
Årets resultat	-91 868
Summa	13

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13
Summa	13

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 281 957	4 372 537
Övriga rörelseintäkter	16 286	38 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 298 243	4 410 787
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-305 373	-173 660
Handelsvaror	-2 780 077	-2 172 390
Övriga externa kostnader	-1 069 105	-793 146
Personalkostnader	-2 113 042	-1 223 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-16 275
Summa rörelsekostnader	-6 277 597	-4 378 945
Rörelseresultat	20 646	31 842
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112 514	-22 216
Summa finansiella poster	-112 514	-22 211
Resultat efter finansiella poster	-91 868	9 631
Resultat före skatt	-91 868	9 631
Årets resultat	-91 868	9 631

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	341 889	244 909
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	341 889	244 909
Summa anläggningstillgångar	341 889	244 909
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	549 675	532 225
<i>Summa varulager m.m.</i>	549 675	532 225
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	477 624	207 117
Övriga fordringar	-69 696	-106 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	407 928	100 957
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	27 064	1 357
<i>Summa kassa och bank</i>	27 064	1 357
Summa omsättningstillgångar	984 667	634 539
SUMMA TILLGÅNGAR	1 326 556	879 448

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 881	82 250
Årets resultat	-91 868	9 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13	91 881
Summa eget kapital	50 013	141 881
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	659 002	334 383
Övriga skulder	304 498	0
Summa långfristiga skulder	963 500	334 383
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	188 745	306 798
Övriga skulder	124 298	96 386
Summa kortfristiga skulder	313 043	403 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 326 556	879 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Markaryd

Kent Ingvar Håkansson

Kent Ingvar Håkansson

2023-07-18